[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

17 сентября 2024 года                                                                                    № 01/23

О графике и месте приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

На основании части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. Утвердить график и место приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                                 Е.П. Царевский

3

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/23

График и место
приема избирателей депутатами Совета депутатов
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново в городе Москве

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) депутата
	Дни и время приема
	Место приема

	1.
	Бочаров Дмитрий Алексеевич
	3-й понедельник каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16-00 до 17-00 часов
	г. Москва, поселение Кленовское, с. Кленово, ул. Центральная, стр. 8 (здание администрации поселения Кленовское)

	2.
	Бычков Владимир Николаевич
	2-й четверг каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15.00 до 16.00 часов
	г. Москва поселение Вороновское, п. ЛМС, мкр. Центральный, д. 16, стр. 1 (МБУ «Дом культуры «Дружба»

	3.
	Валянский Константин Владимирович
	4-й четверг каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15-00 до 16-00 часов
	г. Москва, поселение Вороновское, с. Вороново, д. 31, стр. 1 (здание администрации поселения Вороновское)

	4
	Вдовина Ольга Александровна
	3-й четверг каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16-00 до 17-00 часов
	г. Москва, п. Рогово, ул. Школьная, д. 5А (ГБОУ Школа № 2073 ОП Роговская школа, кабинет методиста)

	5.
	Волков Михаил Валентинович
	2-й вторник каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16-00 до 17-00 часов
	г. Москва, поселение Кленовское, с. Кленово, ул. Центральная, стр. 8 (здание администрации поселения Кленовское)

	6.
	Володин Алексей Николаевич
	1-я пятница каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15-00 до 16-00 часов
	г. Москва, поселение Вороновское, пос. ЛМС, мкр. Центральный, д. 40, стр. 1 (здание МБУ «Спортивный комплекс «Вороново»

	7.
	Зенин Вячеслав Николаевич
	1-й понедельник каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16-00 до 17-00 часов
	г. Москва, поселение Кленовское, с. Кленово, ул. Центральная, стр. 8 (здание администрации поселения Кленовское)

	8.
	Карганова Галина Евгеньевна
	2-й вторник каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 16-00 до 17-00 часов
	г. Москва поселение Вороновское, п. ЛМС, мкр. Центральный, д. 16, стр. 1 (МБУ «Дом культуры «Дружба»

	9.
	Князев Александр Викторович
	2-я среда каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15.00 до 16.00 часов
	г. Москва поселение Вороновское, п. ЛМС, мкр. Центральный, д. 16, стр. 1 (МБУ «Дом культуры «Дружба»)

	10.
	Лушина Галина Васильевна
	4-й четверг каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15-00 до 16-00 часов
	г. Москва поселение Роговское, п. Рогово, ул. Юбилейная, д. 1А (Библиотека ОСП ДК «Юбилейный»)

	11.
	Образцова Алевтина Николаевна
	4-я среда каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 15.00 до 16.00 часов
	г. Москва, п. Рогово, ул. Школьная, д. 17А (ГБОУ Школа № 2073 ОП Колокольчик, кабинет старшего воспитателя)

	12.
	Царевский Евгений Павлович
	2-я среда каждого месяца (за исключением нерабочих праздничных дней)
с 10.00 до 12.00 часов
	г. Москва, поселение Вороновское, с. Вороново, д. 31, стр. 1 (здание администрации поселения Вороновское)